PAGE
2

Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2012

                                № 481                                                                              с. Поспелиха

О внесении изменений в поста-новление Администрации Поспе-лихинского Центрального сельсовета от 23.05.2012 № 163 «О принятии административного регламента про-ведения проверок при осуществ-лении муниципального земельного контроля на территории Поспе-лихинского Центрального сельсо-вета.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.11.2006 № 689 «О государственном земельном контроле» и Уставом муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 23.05.2012 № 163 «О принятии административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Поспелихинского Центрального сельсовета:

Пункт 7.4. изложить в новой редакции:

«7.4. Внеплановые проверки земельного законодательства проводятся по основаниям, предусмотренным частью 2, статьи 10 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ.»;

Пункт 7.5. изложить в новой редакции:

«7.5. Обращения и заявления не позволяющие установить лицо, обратившееся в Администрацию Поспелихинского Центрального сельсовета, а также обращения и заявления не содержащие сведений о фактах, указанных в части 2 ст. 10 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ, не могут служить основанием для проведения внеплановой проверки.».

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельсовета                                                                                 М.В. Кирухин